
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
Нефтеюганский район 

п. Сингапай 
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

ПРИКАЗ
06.10.2023г № 205-о

Об участии в сетевом методическом взаимодействии 
педагогов дошкольного образования Нефтеюганского района

На основании приказа Департамента образования Нефтеюганского района от 
28.09.2023 №794-о «Об утверждении годового плана сетевого методического 
взаимодействия педагогических работников дошкольного образования», в целях 
повышения качества образования и организации методической работы в НРМДОБУ 
«Д/с «Ручеек»,

приказываю:

1. Утвердить список участников сетевого методического взаимодействия 
педагогов дошкольного образования Нефтеюганского района:

Направление Ф.И.О., должность

«Основы безопасности и 
жизнедеятельности детей 
дошкольного возраста»

Дерябина Анастасия Владимировна, воспитатель

Моисеенко Ирина Петровна, воспитатель

Уметбаева Алина Баязетдиновна, воспитатель

«Технология экологического 
образования»

Сиражетдинова Гульназ Владиковна, 
воспитатель

Ахмадуллина Эльвина Тимерьяновна, 
воспитатель

Воронова Наталья Николаевна, воспитатель

«Социально-педагогическое 
сопровождение детей раннего 
возраста»

Махнева Наталья Александровна, воспитатель

«Постоянно действующий совет 
методистов»

Ахтямова Физия Асхатовна, заместитель 
заведующего

«Технологии художественно
эстетического воспитания» 
(ИЗО)_______________ _

Иванова Наталья Витальевна, воспитатель



«Технологии художественно
эстетического воспитания» 
(МУЗО)

Хоменко Вероника Викторовна, музыкальный 
руководитель

«Разработка и реализация 
вариативных моделей,
обеспечивающих возможности 
формирования предпосылок 
функциональной (читательской, 
математической и естественно
научной) грамотности детей 3-7 
лет»

Ковальчук Алена Николаевна, воспитатель

Баженова Людмила Витальевна, воспитатель

Колесникова Анастасия Сергеевна, воспитатель

«Технологии эффективной
социализации дошкольников» Викулова Лиана Рамильевна, воспитатель

2. Участникам сетевого методического взаимодействия педагогов дошкольного 
образования Нефтеюганского района:

- руководствоваться планом работы сетевого методического 
взаимодействия педагогов дошкольного образования Нефтеюганского 
района на 2023-2024 учебный год;

- принимать активное участие в дистанционных и очных мероприятиях;
- своевременно предоставлять информацию руководителям 

направлений.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

Ахтямову Ф.А.

Г.Ю. Мишина


